

BLL COMPRASEsclarecimentos - Processo 001/2022-SMS - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO

Req	uerimento		
Criado em	Texto	Arq.	Endereço
2/06/202 1:2 <mark>0</mark>	1) Qual deverá ser o modo de contratação desses profissionais que irão atuar nas ambuláncias, CLT ou contrato particular? 2) Qual seria o 2 turno de trabalho: 12x36?? 3) Os profissionais e ambuláncias devem ficar disponíveis por 24 horas? 4) Após acionamento, em quanto tempo a ambulância com equipe deve comparecer ao órgão? Desde já agradeço imensamente a atenção e aguardo retorno, Atenclosamente; Ulnara Lourenço		Não ha arquivo anexado.
Res	posta		
Criado em	Texto	Arq.	Endereço
7/06/202	1) Qual deverá ser o modo de contratação desses profissionais que irão atuar nas ambulâncias, CLT ou contrato particular? Resposta: CLT 2! Qual seria o turno de trabalho: 12x36?? Resposta: SIM 3) Os profissionais e ambulâncias devem ficar disponíveis por 24 horas?		Não há arquivo

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 07/06/2022

Gerado em: 07/06/2022 15:15:37